ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по образованию, культуре, туризму, спорту и делам молодежи

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.12.2013  № 24

Об обращении директора

муниципального образовательного

учреждения дополнительного образования

детей Ярославский городской

Центр внешкольной работы Л.В. Поповой

Комитет решил:

1. Принять к сведению информацию директора муниципального образо-

вательного учреждения дополнительного образования детей Ярославский го-

родской Центр внешкольной работы Л.В. Поповой.

2. Рекомендовать директору департамента образования мэрии города

Ярославля С.В. Тереху представить предложения и возможные источники по

финансированию капитального ремонта здания, расположенного по адресу го-

род Ярославль, улица Советская, дом 17, и перспективам сохранения на его ба-

зе Ярославского городского Центра внешкольной работы до 1 февраля 2014 го-

да.

3. Направить настоящее решение в департамент образования мэрии горо-

да Ярославля.

Председатель комитета                                                                         О.В. Хитрова